



*Aroy Dee Thai Take Away ApS
Sigynsvej 9
3700 Rønne*

CVR-nummer: 40578307

ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/4 2022

Asbjørn Mortensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Aroy Dee Thai Take Away ApS
Sigynsvej 9
3700 Rønne

E-mail: asbjorn.mortensen@unilever.com
CVR-nr.: 40 57 83 07
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Asbjørn Mortensen

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Dan Andersen
Katrine Brandt Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -68, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.416 og en egenkapital på t.kr. -23.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og har negativ egenkapital. Selskabskapitalen forventes at blive reetableret i løbet af et par år via fremtidig indtjening.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	450.378	347
1 Personalemkostninger.....	-456.650	-141
Af- og nedskrivninger.....	-44.864	-39
Andre driftsomkostninger.....	-2.805	0
DRIFTSRESULTAT	-53.941	167
Andre finansielle omkostninger	-17.760	-6
RESULTAT FØR SKAT	-71.701	161
2 Skat af årets resultat.....	3.290	-5
ÅRETS RESULTAT	-68.411	156
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-68.411	156
DISPONERET I ALT	-68.411	156

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.328	183
3 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	798.000	0
Materielle anlægsaktiver	936.328	183
ANLÆGSAKTIVER	936.328	183
Råvarer og hjælpematerialer	225.000	145
Varebeholdninger	225.000	145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.312	7
Andre tilgodehavender	7.100	0
Periodeafgrænsningsposter	4.568	7
Tilgodehavender	26.980	14
Likvide beholdninger	227.416	45
OMSÆTNINGSAKTIVER	479.396	204
AKTIVER	1.415.724	387

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	40.000	40
Overført resultat.....	-62.613	5
EGENKAPITAL.....	-22.613	45
Hensættelse til udskudt skat	0	3
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	3
Anden gæld.....	1.005.000	5
Langfristede gældsforpligtelser.....	1.005.000	5
Momslån.....	70.568	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.595	17
Selskabsskat.....	0	2
Anden gæld.....	150.918	114
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	-206.256	201
Kortfristede gældsforpligtelser	433.337	334
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.438.337	339
PASSIVER	1.415.724	387

4 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	5.798	-151
Årets resultat.....	-68.411	156
Overført resultat ultimo.....	-62.613	5
EGENKAPITAL.....	-22.613	45

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	432.963	127
Andre omkostninger til social sikring	23.687	14
Personalemkostninger i alt	<u>456.650</u>	<u>141</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	2
Regulering af udskudt skat	-3.290	3
Skat af årets resultat i alt	<u>-3.290</u>	<u>5</u>

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	224.315	0
Tilgang i årets løb	0	798.000
Kostpris 31. december 2021	<u>224.315</u>	<u>798.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-41.124	0
Årets af-/nedskrivninger	-44.863	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	<u>-85.987</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.328</u>	<u>798.000</u>

4 Eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Selskabet har i regnskabsåret indgået leasingaftale vedr. Opel Vivaro. Restydelsen pr. 31/12-21 udgør t.kr. 142. Der påhviler ikke selskabet forpligtelser i øvrigt ud over, hvad der fremgår af balancen.